АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020                    пос. Краснослободский  № 78

О приостановлении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Ковыльского сельсовета

 В соответствии с Постановлением Администрации Тамбовской области

от 17.03.2020 № 193, в целях недопущения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19),

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приостановить публичные слушания по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Ковыльского сельсовета до особого

распоряжения.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить на

официальном сайте администрации Кирсановского района в сети Интернет на

странице Ковыльского сельсовета.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 А.А. Злобин